Общество с ограниченной ответственностью
«Оператор ЖКХ»

(ООО «Оператор ЖКХ»)

Юридический адрес: 117997, г. Москва, ул. Подольских курсантов, д. 15, эт. 3, пом. 3, ком. № 18
Почтовый адрес: 105318, г. Москва, ул. Ткацкая, д. 1, эт.7, офис № 717

те л.8 (495) 652-92-58
ИНН 7710938210, КПП 772401001, ОГРН 1137746349619

ПАО Сбербанк, г. Москва
БИК 044525225, к/с 30101810400000000225, р/с 40702810238000021845

Начальнику ЖКС № 1
филиала ФГБУ «ЦЖКУ»

Минобороны России по 9 управлению МО
В.В. Проскурину

Претензия
Довожу до Вашего сведения, что в Чехове-8 по улице Южная с

торца д.6 на дороге провалились дорожные плиты, связи с прорывом
трубы ХВС. Прошу Вас принять меры по ремонту данного участка.

Начальник ЖЭУ «Чехов-8» Галун Д.Е.
05.04.2021г.